
Zarządzenie nr 62/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Krzysztofa Łątki,  Dyrektora Wydziału Projektów
Nieinwestycyjnych,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  dotacji
z Ministrem Spraw Zagranicznych, na realizację zadania: "Centrum Kompetencji
Wschodnich  –  promocja  25-lecia  Polski  samorządowej  oraz  debata  publiczna
z  udziałem  przedstawicieli  miast  z  krajów  Partnerstwa  Wschodniego",
zgłoszonego  w  ramach  konkursu  "Wsparcie  wymiaru  samorządowego
i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 2015"

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  w związku  z  art.  96  Kodeksu
Cywilnego (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  121 z późn.  zm.)  oraz §  25 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

 Upoważniam  Pana  Krzysztofa  Łątkę,  Dyrektora  Wydziału  Projektów 
Nieinwestycyjnych,  do zawarcia  w imieniu Gminy Lublin umowy dotacji  z Ministrem 
Spraw Zagranicznych,  na  realizację  zadania:  "Centrum Kompetencji  Wschodnich  – 
promocja  25-lecia  Polski  samorządowej  oraz  debata  publiczna  z  udziałem 
przedstawicieli  miast  z  krajów  Partnerstwa  Wschodniego",  zgłoszonego  w  ramach 
konkursu  "Wsparcie  wymiaru  samorządowego  i  obywatelskiego  polskiej  polityki 
zagranicznej 2015".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 357240/05/2015 Strona 1 z 1


